
PRESSMEDDELANDE 10 dec 2024

Allvarlig lekplatsolycka med tragisk utgång

Det som inte får hända har hänt. Ett av våra fantastiska barn finns inte längre bland oss på
förskolan. Våra innersta tankar är med föräldrarna och andra anhöriga i deras djupa sorg.

Den 5 dec på eftermiddagen råkade ett barn ut för en allvarlig olycka i anslutning till en av
våra förskolegårdar. Barnet bar hjälm och reflexväst vid olyckstillfället. När olyckan
inträffade tog förskolans personal skyndsamt hand om barnet. Personal ringde 112 och
föräldrarna kontaktades. Barnet fick hjärt- och lungräddning av förskolans personal tills
ambulanspersonalen, som snabbt var på plats, tog över. Även polisen anlände snabbt.
Lekområdet spärrades av för polisens undersökning, en avspärrning som hävdes senare
samma kväll.
Berörda medarbetare som var chockade och mycket tagna av det inträffade, samlades
tillsammans med ledning och ordförande för att gemensamt reflektera över olyckshändelsen.
Rektor Linda Zachrisson sammankallade omgående krisgruppen och kontaktade även kyrkans
stödteam. Beslut togs med kort varsel att ställa in åk 8:s årliga teaterföreställning som var
planerad och skulle framföras samma kväll som olyckan inträffade.
På förmiddagen fredagen den 6 dec var alla medarbetare på såväl förskolan som skolan
informerade om att det skett en allvarlig olycka och kyrkans stödteam var närvarande i
verksamheten under hela fredagen. Under eftermiddagen var förskolepersonal, rektor, bitr.
rektor, ordförande liksom kyrkans stödteam tillgängliga för de förskoleföräldrar som ville
prata om händelsen.
Föräldraföreningens styrelse beslutade att ställa in den årliga julbasar som skulle ha hållits
lördag den 7 dec. I stället träffades föräldrar, barn och medarbetare till samvaro med fika
mellan kl. 12.00-14.00.

Söndagen den 8 dec kom så det chockartade beskedet att barnet hade avlidit.
Vi fick föräldrarnas tillåtelse att gå ut med information till andra föräldrar, medarbetare, barn
och elever. Förskolans medarbetare kontaktades personligen under söndag eftermiddag och
kväll.

Måndag morgon den 9 december kl. 8.30 meddelade föräldraföreningens styrelse och rektor
via mail till förskolans och skolans vårdnadshavare, att barnet hade avlidit.
All personal på skolan fick information innan skoldagen började.
Ett iordningställt minnesrum finns i den berörda förskolans lokaler och vår mångårigt
anställda, nu pensionerade skolsköterska Lena Falck, har varit närvarande för samtal och stöd
för såväl barn som medarbetare. På måndag hade berörd förskolas medarbetare även
möjlighet att träffa psykolog Anna Falck för handledning om hur de kan hantera svåra samtal
med barn.
Ett minnesrum finns även i elevhälsans lokaler och vi har hållit öppet till 20.00 måndag kväll.
Föräldraföreningen har ställt upp på ett fantastiskt sätt. Kyrkans stödteam, en extern kurator,
vår specialpedagog, logoped och fd skolsköterska, har funnits till hands för samtal och stöd.



Styrelsen och ledningen har valt att inte stänga förskolan eller skolan. Vid en svår kris är
närhet, stöd och samvaro inom personalgruppen viktig. För barnen och eleverna är det bra att
normalisera vardagen så gott det går trots det svåra, samtidigt som det ger vår kloka och
inkännande personal möjlighet att möta och bekräfta barnens och elevernas frågor och oro.
Därför har vi förstärkt bemanningen på förskolan, så att personalen ska kunna vara extra
mycket närvarande men också ha möjlighet till vila. Omtanken och närheten är alltid central
för hela verksamheten, och i ännu högre grad i en kris.

Vi vädjar till media att visa respekt och förståelse för den pressade situation verksamheten
befinner sig i. Vi är för öppenhet och transparens men samtidigt ber vi om förståelse för att
barnen och eleverna upplever det som obehagligt när media filmar och fotograferar på gården
när de är ute och leker.

Vi vill framföra ett mycket varmt tack till ambulanspersonalen, kyrkans stödteam, polisen,
Lena Falck, Sara Bergell och alla våra fantastiska medarbetare och föräldrar.
En varm tanke till Waldorfförskolans barn och skolans elever. Det är för er vi finns till och det
är tillsammans som vi kan hantera den mycket svåra tid vi går igenom.

Rektor Linda Zachrisson Ordförande Elisabeth Zachrisson


